tranfire contigerit per epiſcopia Anicienſe & Mi- concilium , ſalutem in domino , & ad omnia prol

matenſe , ipſum recipiemus, & tractabimus cum perum eventum . Quantam gratiam qua nos ine

honorificentia, & utbrevius nos expediamus, quid ruimus, totius benignitatisautor contulitnobis in

quid præceperitis faciemus; ad quod plenius inti- venire in conſpectu majeſtatis veſtræ ', ut ecclefiam

mandum , & reſponſumn ſeu mandatum veſtrum noftram , & nos, & villam & omnia noſtra in jus

reportandum , ſtatuimus coram vobis D . noſtrum & proprietatem veftrain & veſtrorum in perpetuum

P . abbatem S. Egidii, qui optiine novit devotio - transferretis,gratiam referimus ipfi autoritotius bo

nem noſtram ad negotium pacis & fidei , & quod ni, & vobis in quantum poſſumus, & in quantum

non eſt nobis pax nec concordia cum R . filio Ray - ſufficimus; notificantesbenignitati veſtræ , quod ad

mundi comitis quondam Toloſæ . Datum apud dictum fratris Ebrardi Templarii & latoris præſen

Montem -fortem xvi .kal.Maii. tium fecimusfidelitatem vobis & veſtris , in manu

Ego Petrus Bermundus dominus Salvii , notum prioris eccleſiæ noftræ , tactis ſacroſanctis , nosduo

facio oinnibus , quod ego recognoſco me tenere decim conſules prædictæ villæ , ſcilicet S.deCahiſſa ,

Salvium , Anduliam , & id de quo lum tenens apud Joannes filius ejus, Deodatus de Caiſſac , & c. & alii

Aleitum , & omnia alia caſtra mea de D . rege Fran - XVIII. quorum nominahic ſcripta funt, quos elegi

ciæ & hæredibus ſuis ; exceptis illis quæ ſunt de mus demelioribusipſius villæ , & c. Et volumusquod

epilcopo Lodovenli , videlicet Maderias ; & quæ omnesidem facerentà xv. anno, & qui fupra eſſent

ſunt de epiſcopo Nemauſenſi , videlicet Montem - in ipſa villa , niſi fratris Ebrardi conſilium nobis

pelatum ; & de epilcopo Uticenſi videlicet Sorbe- adellet , ne res iſta procederet ad præſens , quia

riam ; & de epiſcopo Agathenſi id quod habeo in factum iſtud non poſſet latere R . comitem , unde

diaceli ſua ; & de epiſcopo Vivarienli id quod ha- maximum detrimentum poflet evenire nobis in fe

beo in diæceſiſua , lalyo jure D . regis quod habet getibus& in vineis noſtris , animalibuſque ; & ideo

in Argenteria : & de omnibus ſupradiétis recepit diftulimus fidelitatem iſtam publicè facere,quoad

me D .rex Francix Ludovicusin hominem ligium ; uſque ad partes noſtras accedatis , & occurramus

ſalvo in omnibus jure ſuo. Et ego ſuper SS. juravi vobis apud Caturcum ,vel longius, V.velvi. de no

domino regi, quod omnia caſtra qua tenco de ipſoſtris burgenfibus, & tunc illi , quein ad villam